แท่น (กองสวัสดิการสังคม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์สำนักงาน โพเดียมไม้ จำนวน ๑ แท่น (กองสวัสดิการสังคม) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แต้น่ำไถ่ เฟอร์นิเจอร์ 2001 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๙๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง